1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）

Link log i s  Inc .
聯易融科技集團

（股份代號：9959）

自願性公告
本公司獲納入深港通之合資格股份

本自願性公告由聯易融科技集團（「本公司」，連同其附屬公司及關聯併表實體統
稱為「本集團」）刊發，旨在為股東及潛在投資者提供有關本公司最新發展的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，根據深圳證券交易所於2021年11月
9日刊發的《關於深港通下的港股通股票名單調整的公告》，本公司為獲納入深港
通的合資格股份，自2021年11月9日起生效。

董事會認為本公司獲納入深港通計劃的交易機制，將有助於推動擴大本公司的股
東基礎及增加本公司股份的交易流動性，從而實現於本公司投資的價值，同時進
一步提高本集團的品牌知名度。

2

董事會謹此感謝股東及投資者對本公司的持續支持。本公司將繼續利用其競爭優
勢以發展業務，為股東創造價值。

承董事會命
聯易融科技集團

董事長
宋群

香港，2021年11月9日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事宋群先生、執行董事冀
坤先生及周家瓊女士、非執行董事林海峰先生、張予焓先生及趙永生先生以及獨
立非執行董事高峰先生、陳懷林先生及陳瑋先生。